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Szkoła bez przemocy
Bezpieczna polska szkoła - program „Zero tolerancji przeciwko przemocy” – to tytuł konferencji, która obyła się
dziś w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Gośćmi spotkania byli wiceminister Edukacji Narodowej Sławomir
Kłosowski oraz szef Komitetu Stałego Rady Ministrów Przemysław Gosiewski.

Bezpieczna polska szkoła - program „Zero tolerancji przeciwko przemocy" -
to tytuł konferencji, która obyła się dziś w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim. Gośćmi spotkania byli wiceminister Edukacji Narodowej
Sławomir Kłosowski oraz szef Komitetu Stałego Rady Ministrów Przemysław
Gosiewski.
Konferencję zorganizowało Świętokrzyskie Kuratorium Oświaty wraz ze
Stowarzyszeniem „Nadzieja Rodzinie" i Wydziałem Nauk o Zdrowiu Akademii
Świętokrzyskiej. Spotkanie otworzył wojewoda Grzegorz Banaś. - Przemoc w szkole,
konieczność walki z tym zjawiskiem, stawia przed nami wiele zadań. Te zadania stoją
przed pracownikami szkół, ale także przed administracją, zarówno rządową, jak i
samorządową. Myślę, że dzisiejsze spotkanie przyniesie konkretne rezultaty, co razem
z programem „Razem bezpieczniej" przyjętym przez rząd, sprawi, że w szkołach będzie
rzeczywiście bezpieczniej - mówił wojewoda.
Następnie dr nauk humanistycznych Monika Szpringier z AŚ, przedstawiła wyniki badań
zebrane w prezentację pt. „Poczucie bezpieczeństwa w szkołach i placówkach
oświatowych oraz skuteczność podejmowanych działań profilaktycznych".
- Rozmawiamy tu o ważnym problemie, szkoła musi się kojarzyć z miejscem
bezpiecznym. Mamy wiele do zrobienia, nawet odczucie społeczne wyraźnie tu mówi.
Trzeba działać profilaktycznie, ale też działać czasem ostro. Stąd pomysły pracy z
trudną młodzieżą w specjalnym ośrodkach. Jednak więcej czasu i środków rząd
przeznaczy na świetlice środowiskowe i zajęcia z młodzieżą. Umożliwi to kwota 700 mln
euro z Europejskiego Funduszu Społecznego. Pierwsze zajęcia ruszą jesienią -
zapowiedział minister Gosiewski.
Wiceminister Edukacji Narodowej Sławomir Kłosowski podkreślił, że to pierwsza taka konferencja w kraju, gdzie w tak
szerokim gronie konsultowany jest program „Zero tolerancji przeciwko przemocy". - Ta konferencja stanowi początek
konsultacji społecznych. Mam nadzieje, że spotkania w tak szerokim gronie sprawi, że rządowe propozycje będą doskonałym
sposobem na przywrócenie bezpieczeństwa w szkołach - mówił Kłosowski
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